PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS (TJAM)
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO (CPL)

Av.André Araújo, s/n – Aleixo Manaus-AM •••• Fone/Fax: (92) 2129 6743/6744
e-mail: cpl@tjam.jus.br •••• Página 1

COMUNICADO Nº. 016/2012

 PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 003/2012

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de agente de

integração para identificação de oportunidade de estágio, seleção e acompanhamento

administrativo, visando à operacionalização de programa de estágio supervisionado para

estudantes de nível fundamental e médio para as Comarcas do Interior do Amazonas no âmbito

do Tribunal de Justiça do Amazonas, conforme especificações constantes no Termo de Referência

(Anexo I) deste edital.

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO AMAZONAS torna público a todos os interessados que,

haja vista a necessidade de realização de diligência em face ao Pedido de Esclarecimento da

empresa Agência Brasileira de Estudantes Ltda. (ABRE), o Pregão Eletrônico nº 003/2012 está

suspenso.

       Manaus, 01 de março de 2012.

Marlúcia Araújo dos Santos
Pregoeira